
  
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 22.01.2024 № 22 

м. Золотоноша 

 

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості  

 

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості, 

розглянувши заяви громадян, відповідно до Закону України „Про регулювання 

містобудівної діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 

№ 690  „Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна”, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Присвоїти адресні номери об’єктам нерухомості згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А.  

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Денис Сизько 23904 

Додаток  



до рішення виконавчого комітету 

від 22.01.2024 № 22 

 

Перелік об’єктів нерухомості 

Громадянин 

(ФОП, 

юридична 

особа) 

Документ, що 

посвідчує право 

власності 

Частина, назва, місце 

розташування 

об’єкта 

Присвоєний 

адресний номер 

Вовк 

Валентина 

Петрівна 

Договір купівлі-

продажу від 

27.04.2005 №1048 

Будинок по вул.  

Баха 160-а у 

м.Золотоноша 

м.Золотоноша,    

вул.Баха 160-Б 

Власенко 

Олексій 

Миколайович 

Свідоцтво на 

право особистої 

власності №76 від 

06.02.1996 

Будинок по вул.  

Рибальська у с.Кедина 

Гора 

с.Кедина Гора,  

вул.  

Рибальська 35 

Савченко 

Олександр 

Віталійович 

Декларація ЧК 

№202153171420 

Магазин по вул.23 

Вересня/вул.Н.Ужвій у 

м.Золотоноша 

м.Золотоноша , 

вул. Наталії Ужвій 

30 

Золотоніська 

міська рада  

Рішення від 

09.02.2023 №26-

24/VIII 

Нежитлове 

приміщення по 

вул.Лікарняна 2 у 

м.Золотоноша 

м.Золотоноша ,  

вул.Лікарняна 2-Б 

Стояков 

Микола 

Миколайович 

Договір купівлі-

продажу від 

07.02.1992 №25 

Будинок у 

с.Благодатне 

с.Благодатне, 

вул.Визволення 65 

Борщенко 

Світлана 

Миколаївна 

(спадкоємець 

Золотар 

Миколи 

Олексійовича) 

Свідоцтво про 

право на 

спадщину від 

12.01.1994 №33 

Будинок у с.Комарівка с.Комарівка, 

вул.Різдвяна 4 



 

Заступним міського голови      Олександр ФЛОРЕНКО 

Зінченко Олена 

Миколаївна 

Договір купівлі-

продажу від 

13.11.2007 №8368 

Будинок по 

вул.Дмитра 

Макаревича у 

с.Кропивна 

с.Кропивна,  

вул.Дмитра 

Макаревича 20 

Єрьомін Олег 

Володимирови

ч 

Декларація ІУ 

101231206464 

Садовий будинок у с/т 

«Труд» земельна 

ділянка 547 

с/т «Труд», №547 


